EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00014.20260112/0006-68   - CONTRATO Nº
202602060001  - ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica  Nº 0402.01-26 INEX-
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  CULTURA  -  CONTRATADA(O).....:
GALICIA PRODUCOES LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ARTISTA/BANDA
“GALÍCIA CRUZ”,  VISANDO A APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL, NO DIA
16 DE FEVEREIRO DE 2026, EVENTO CARNAVALESCO DO MUNICÍPIO DE SÃO
LUIS DO CURU-CE. - VALOR TOTAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 1402.13.392.0021.2.119 - Promoção e Apoio às
Festas Tradicionais, Feiras, Eventos Culturais e Artísticos, R$ 200.000,00
no elemento de despesa 33903923: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Festividades e
homenagens, Festividades e homenagens - VIGÊNCIA: de 5 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2026